

Pressmeddelande

Stockholm 31 januari, 2012



Osynlig hörsel förstärkning

För alla som upplever en hörselnedsättning men som inte är redo för en hörapparat finns en ny lösning, AMP, en osynlig liten förstärkare som placeras i hörselgången. Hörsel förstärkaren är en amerikansk uppfinning som kan jämföras med ett par läsglasögon, fast för öronen. Förstärkaren är extremt liten, den är lätt att ta i och ur och den mjuka hylsan finns i olika storlekar.

På CES-mässan, världens största konsument- och elektronikmässa i Las Vegas, som ägde rum i mitten av januari blev AMP, Personal Audio Amplifier, hörsel förstärkare från Starkey nominerad i kategorin CES innovationer inom teknik och design 2012. Den lilla digitala förstärkaren som inte är mer än 7 mm i diameter, tillvaratar örats naturliga akustiska egenskaper och ger en förbättrad hörbarhet. Den kan ställas in för olika grader av nedsättningar, från lätt till måttlig. AMP passar de flesta öron.

Över en miljon svenskar lider av hörselproblem och mer än hälften av alla med hörselnedsättning är i yrkesverksam ålder. Siffror (1) visar också på en ökning bland yngre och medelålders personer. Många hör dåligt i onödan därför att de inte har något hjälpmedel. En del ser framför sig den gamla sortens stora hörapparater med blandad ljudkvalité. AMP är ingen hörapparat utan en personlig hörsel förstärkare för de som behöver en extra förstärkning och inte vill att det ska synas.

För närmare information kontakta:

Mats Mood, vd Starkey Sverige, tel 070 583 43 47

Elisabeth Sjöberg, Leg. audionom Starkey Sverige, tel 073 600 66 40

Högupplösta bilder finns:

<http://starkey.se/artiklar-och-pressreleaser/>

(1)www.hrf.se Hörselvårdsrapport från 2009

Starkey är ett USA-baserat företag, världsledande leverantör inom hörsel tekniska hjälpmedel som bedriver tillverkning och försäljning av hörapparater, hörsel tekniska hjälpmedel och audiologiska mätinstrument. Starkey finns på mer än 100 marknader och har 3 250 anställda. Starkey Sverige har ett kontor med försäljning och hörapparat service i Stockholm. Kontoret har 10 anställda. Starkeys produktsortiment marknadsförs under produktnamnen Wi Series, X Series, SoundLens, Ignite och Soundscope, hörselskyddet som är framtaget för jakt. Starkey har även en webshop, earstore.se, för hörapparat batterier, hörselskydd, hjälpmedel och andra produkter för örat.